

|                                                                                                                                                         |                                                                                   |                                                                                                    |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Položkový rozpočet stavby                                                                                                                               |                                                                                   |                                                                                                    |
| Stavba:                                                                                                                                                 | 2024/1473                                                                         | KP Přemysla Otakara II. 121/34, České Budějovice, stavební úpravy 1. NP<br>za účelem změny užívání |
| Objednatel:                                                                                                                                             | Národní památkový ústav<br>Valdštejnské nám. 162/3<br>18101 Praha 1 - Malá Strana | IČO: 75032333<br>DIČ: CZ75032333                                                                   |
| Zhotovitel:                                                                                                                                             | VIDOX s.r.o.<br>U Poráků 511, Horní Brána<br>38101 Český Krumlov                  | IČO: 25160168<br>DIČ: CZ25160168                                                                   |
| Vypracoval:                                                                                                                                             |                                                                                   |                                                                                                    |
| Rekapitulace daní                                                                                                                                       |                                                                                   |                                                                                                    |
| Základ pro základní DPH                                                                                                                                 | 21 %                                                                              | 330 290 CZK                                                                                        |
| Základní DPH                                                                                                                                            | 21 %                                                                              | 69 361 CZK                                                                                         |
| Cena celkem s DPH                                                                                                                                       |                                                                                   | 399 652 CZK                                                                                        |
| <div><div>v Třeboni</div><div></div><div></div><div>Za zhotovitele</div></div> <div><div>dne</div><div></div><div></div><div>Za objednatele</div></div> |                                                                                   |                                                                                                    |

## Položkový rozpočet

|    |           |                                                        |
|----|-----------|--------------------------------------------------------|
| S: | 2024/1473 | Úprava zázemí prodejny nám. Přemysla Otakara II.121/34 |
| O: | 01        | Stavební úpravy                                        |
| R: | 01        | Rozpočet                                               |

| P.č.                                        | Číslo položky | Název položky                                       | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|---------------------------------------------|---------------|-----------------------------------------------------|----|----------|-----------|--------|
| <b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b> |               |                                                     |    |          |           |        |
| 1                                           | 310239211R00  | Zazdívká otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC       | m3 | 1,200    | 6 447,00  | 7 736  |
|                                             |               |                                                     |    | 1,200    |           |        |
| 2                                           | 342255022R00  | Příčky z desek Ytong tl. 75 mm                      | m2 | 11,880   | 786,00    | 9 338  |
|                                             |               |                                                     |    | 11,880   |           |        |
| 3                                           | 346244315R00  | Obezdívký van a WC nádržek z desek Ytong tl. 150 mm | m2 | 1,080    | 1 326,00  | 1 432  |
|                                             |               |                                                     |    | 1,080    |           |        |

| Díl: 61 |              | Úpravy povrchů vnitřní                                                                         |    |                       |        |       |
|---------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------------|--------|-------|
| 4       | 601016193R00 | Penetrace hloubková stropů PROFI Akryl-Tiefengrund                                             | m2 | 11,744                | 84,00  | 986   |
|         |              |                                                                                                |    | 4,4*2,16              | 9,504  |       |
|         |              |                                                                                                |    | sdk kastlík : 5,6*0,4 | 2,240  |       |
| 5       | 611471411R00 | Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm                                                  | m2 | 11,744                | 265,00 | 3 112 |
|         |              |                                                                                                |    | 4,4*2,16              | 9,504  |       |
|         |              |                                                                                                |    | kastlík : 5,6*0,4     | 2,240  |       |
| 6       | 611481211RT8 | Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Cemix | m2 | 9,504                 | 406,00 | 3 859 |
|         |              |                                                                                                |    | 4,4*2,16              | 9,504  |       |
| 7       | 612409991RT2 | Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi                         | m  | 20,440                | 115,00 | 2 351 |

|                                                            |              |                                                    |    |        |        |       |
|------------------------------------------------------------|--------------|----------------------------------------------------|----|--------|--------|-------|
| sokl dlažby a obklad : $2,16*2+0,9*2+3,3*2+2,16*2-0,8-0,7$ |              |                                                    |    | 15,540 |        |       |
| dveře : $0,9+2*2$                                          |              |                                                    |    | 4,900  |        |       |
| 8                                                          | 612421626R00 | Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká                  | m2 | 25,920 | 379,00 | 9 824 |
| $2,1*1,5+(2,16*3+0,9*2)*2,75$                              |              |                                                    |    | 25,920 |        |       |
| 9                                                          | 612471413R00 | Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad. | m2 | 34,008 | 192,00 | 6 530 |
| $(3,3*2+2,16*2)*2,75$                                      |              |                                                    |    | 30,030 |        |       |
| $(2,16*2+0,9*2)*0,65$                                      |              |                                                    |    | 3,978  |        |       |

| Díl: 63  |              | Podlahy a podlahové konstrukce                                                                               |    |       |        |       |
|----------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|-------|
| 10       | 632411110RT1 | Samonivelační stěrka Cemix, ruční zpracování tl. 10 mm<br>samonivelační polymercementová stěrka Cemix 20 MPa | m2 | 9,504 | 620,00 | 5 892 |
| 4,4*2,16 |              |                                                                                                              |    | 9,504 |        |       |
| 11       | 632411904R00 | Penetrace savých podkladů Cemix 0,25 l/m2                                                                    | m2 | 9,504 | 106,00 | 1 007 |
| 4,4*2,16 |              |                                                                                                              |    | 9,504 |        |       |

|                |              |                                                                           |    |         |        |       |
|----------------|--------------|---------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-------|
| <b>Díl: 95</b> |              | <b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>                       |    |         |        |       |
| 12             | 952901111R00 | Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m                                    | m2 | 9,504   | 140,00 | 1 331 |
| 4,4*2,16       |              |                                                                           |    | 9,504   |        |       |
| 13             | 952902110R00 | Zamětání v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdách průběžný úklid | m2 | 420,000 | 6,00   | 2 520 |
| 42*10          |              |                                                                           |    | 420,000 |        |       |
| 14             | 909 R00      | Hzs-nezmeritelne stavebni prace stavebni přípomocí EI, UT, ZTI, VZT       | h  | 24,000  | 350,00 | 8 400 |
| 3*8            |              |                                                                           |    | 24,000  |        |       |

|                 |              |                                                                                   |   |       |          |       |
|-----------------|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|-------|
| <b>Díl: 954</b> |              | <b>Opláštění konstrukcí sádrokartonovými deskami</b>                              |   |       |          |       |
| 15              | 342267111RT2 | Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m desky protipožární tl. 12,5 mm | m | 4,000 | 1 290,00 | 5 160 |
| <b>Díl: 96</b>  |              | <b>Bourání konstrukcí</b>                                                         |   |       |          |       |

|    |              |                                                                         |     |       |          |       |
|----|--------------|-------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|-------|
| 16 | 962031123R00 | Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl. 80 mm                      | m2  | 6,600 | 145,00   | 957   |
|    |              | (0,9+1,5)*2,75                                                          |     | 6,600 |          |       |
| 17 | 965081713RT1 | Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické | m2  | 9,504 | 112,00   | 1 064 |
|    |              | 4,4*2,16                                                                |     | 9,504 |          |       |
| 18 | 968061126R00 | Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pl. nad 2 m2            | kus | 3,000 | 40,00    | 120   |
| 19 | 968072455R00 | Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2                         | m2  | 4,400 | 498,00   | 2 191 |
|    |              | 0,6*2+0,8*2*2                                                           |     | 4,400 |          |       |
| 20 | 970031130R00 | Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 130 mm                           | m   | 1,100 | 8 500,00 | 9 350 |
| 21 | 978059531R00 | Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2                                | m2  | 3,150 | 146,00   | 460   |
|    |              | 2,1*1,5                                                                 |     | 3,150 |          |       |

|                                        |              |                                                                                                                         |   |       |          |       |
|----------------------------------------|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|-------|
| <b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b> |              |                                                                                                                         |   |       |          |       |
| 22                                     | 999281145R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením                                                                      | t | 5,683 | 1 018,00 | 5 785 |
|                                        |              | 3,10811+1,54918+0,17212+0,00038+0,07764+0,01218+0,00478+0,00497+0,05985+0,02329+0,01125+0,01629+0,28022+0,34427+0,01876 |   | 5,683 |          |       |

|                                 |              |                                                            |    |       |        |     |
|---------------------------------|--------------|------------------------------------------------------------|----|-------|--------|-----|
| <b>Díl: 713 Izolace tepelné</b> |              |                                                            |    |       |        |     |
| 23                              | 713411111R00 | Montáž tepelné izolace potrubí rohožemi a drátem, 1 vrstvá | m2 | 1,792 | 181,00 | 324 |
|                                 |              | 5,6*0,32                                                   |    | 1,792 |        |     |

|    |            |                                                   |   |       |        |       |
|----|------------|---------------------------------------------------|---|-------|--------|-------|
| 24 | 631433112R | Pouzdro potrubní Thermo-teK PS Eco AluR 102/25 mm | m | 5,600 | 283,00 | 1 585 |
|----|------------|---------------------------------------------------|---|-------|--------|-------|

|                                    |              |                                                 |   |       |        |       |
|------------------------------------|--------------|-------------------------------------------------|---|-------|--------|-------|
| <b>Díl: 721 Vnitřní kanalizace</b> |              |                                                 |   |       |        |       |
| 25                                 | 721200001RA0 | Kanalizace vnitřní připojovací, PP, D 50x1,8 mm | m | 5,000 | 439,00 | 2 195 |
| 26                                 | 721200002RA0 | Kanalizace vnitřní odpadní PP, D 110 x 2,7 mm   | m | 2,000 | 850,00 | 1 700 |

|                                 |              |                                                                                    |     |        |          |       |
|---------------------------------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|-------|
| <b>Díl: 722 Vnitřní vodovod</b> |              |                                                                                    |     |        |          |       |
| 27                              | 722172311R00 | Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických výpomocí, D 20 x 2,8 mm, PN 16 | m   | 15,000 | 503,00   | 7 545 |
| 28                              | 722220111R00 | Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2                                                 | kus | 1,000  | 175,00   | 175   |
| 29                              | 722220121R00 | Nástěnka , pro baterii G 1/2                                                       | pár | 2,000  | 349,00   | 698   |
| 30                              | 722237125R00 | Kohout kulový,2x závit R250D DN 40 (6/4")                                          | kus | 2,000  | 1 159,00 | 2 318 |
| 31                              | 722239105R00 | Montáž vodovodních armatur 2závity, G 6/4                                          | kus | 2,000  | 430,00   | 860   |

|                                     |              |                                                                                             |        |       |          |       |
|-------------------------------------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|----------|-------|
| <b>Díl: 725 Zařizovací předměty</b> |              |                                                                                             |        |       |          |       |
| 32                                  | 725110811R00 | Demontáž klozetů splachovacích                                                              | soubor | 1,000 | 288,00   | 288   |
| 33                                  | 725119306R00 | Montáž klozetu závěsného                                                                    | soubor | 1,000 | 1 800,00 | 1 800 |
| 34                                  | 725119402R00 | Montáž předstěnových systémů WC                                                             | soubor | 1,000 | 1 859,00 | 1 859 |
| 35                                  | 725210821R00 | Demontáž umyvadel bez výtokových armatur                                                    | soubor | 1,000 | 186,00   | 186   |
| 36                                  | 725219401R00 | Montáž umyvadel na šrouby do zdiva                                                          | soubor | 1,000 | 1 759,00 | 1 759 |
| 37                                  | 725314290R00 | Příslušenství k dřezu v kuchyňské sestavě                                                   | soubor | 1,000 | 442,00   | 442   |
| 38                                  | 725534112R00 | Ohříváč elektrický, zásobníkový, beztlakový, např. DZ Dražice BTO 10 IN včetně montáže      | soubor | 1,000 | 4 223,00 | 4 223 |
| 39                                  | 725530831R00 | Demontáž, zásobník elektrický průtokový                                                     | soubor | 1,000 | 116,00   | 116   |
| 40                                  | 64250911     | Souprava pro předstěnou montáž                                                              | soubor | 1,000 | 153,00   | 153   |
| 41                                  | 725100001RA0 | Umyvátko kompaktní 36x28, bílá                                                              | kus    | 1,000 | 840,00   | 840   |
| 42                                  |              | Sífon umyvadlový chrom vč. vtoku                                                            | kus    | 1,000 | 362,00   | 362   |
| 43                                  |              | Baterie umyvadlová stojánková                                                               | kus    | 1,000 | 736,00   | 736   |
| 44                                  |              | Zrcadlo s fazetou 40x60                                                                     | kus    | 1,000 | 380,00   | 380   |
| 45                                  |              | Dávkovač mýdla, chrom                                                                       | kus    | 1,000 | 390,00   | 390   |
| 46                                  |              | WC štětka, chrom                                                                            | kus    | 1,000 | 530,00   | 530   |
| 47                                  |              | Bubnový zásobník toaletního papíru 260 mm, lesk                                             | kus    | 1,000 | 775,00   | 775   |
| 48                                  | 551411110    | Připojovací hadičky voda G 3/8" - M 10x1 délka 400 mm, bateriová celonerez. pro pitnou vodu | kus    | 2,000 | 31,00    | 62    |
| 49                                  | 55144200     | Rohový ventil k baterii s filtrem 1/2"x3/8", chrom                                          | kus    | 4,000 | 109,00   | 436   |
| 50                                  | 64238805     | Klozet závěsný bílý rimless vortex vč. sedátka SoftClose                                    | kus    | 1,000 | 3 900,00 | 3 900 |
| 51                                  | 64250910     | Zvukoizolační souprava pro WC                                                               | soubor | 1,000 | 73,00    | 73    |
| 52                                  | 64250913     | WC system pro závěsné klozety se samonosným ocelovým rámem ukotvení na zem a do zdi         | kus    | 1,000 | 3 500,00 | 3 500 |
| 53                                  | 64250914     | Rovné odpadní připojení k WC modulu                                                         | soubor | 1,000 | 957,00   | 957   |

|                 |              |                                                                                         |        |        |           |        |
|-----------------|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|-----------|--------|
| 54              | 64250915     | Tlačítko pro podomítkový modul                                                          | soubor | 1,000  | 900,00    | 900    |
| <b>Díl: 728</b> |              | <b>Vzduchotechnika</b>                                                                  |        |        |           |        |
| 55              | 728114112R00 | Montáž potrubí plastového kruhového do d 200 mm                                         | m      | 5,600  | 244,00    | 1 366  |
|                 |              | 1+4+0,6                                                                                 |        | 5,600  |           |        |
| 56              | 728314111R00 | Montáž protidešťové žaluzie čtyřhranné do 0,15 m2                                       | kus    | 1,000  | 380,00    | 380    |
| 57              | 728611211R00 | Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého potrubního do d 100 mm                       | kus    | 1,000  | 284,00    | 284    |
| 58              | 429148041R   | Ventilátor do koupelny např. VENTS 100                                                  | kus    | 1,000  | 948,00    | 948    |
| 59              | 4295330101R  | Žaluzie protidešťová PDZM 200 x 200 mm                                                  | kus    | 1,000  | 818,00    | 818    |
| 60              | 429851112R   | Potrubí plastové kulaté VP 100/1000 KP                                                  | kus    | 6,000  | 163,00    | 978    |
| <b>Díl: 730</b> |              | <b>Ústřední vytápění</b>                                                                |        |        |           |        |
| 61              | 734266772R00 | Šroubení svěrné na měď 15x1 mm                                                          | kus    | 2,000  | 161,00    | 322    |
| 62              | 735151161R00 | Otopné těleso panelové např. Radik Plan Klasik 10, v. 600 mm, dl. 500 mm včetně montáže | kus    | 1,000  | 3 794,00  | 3 794  |
| 63              | 730-01       | Demontáž otopného tělesa, potrubí a zaslepení                                           | kpl    | 1,000  | 8 800,00  | 8 800  |
| 64              | 733223302U00 | Potrubí Cu tvrdé-lisování DN 15                                                         | m      | 6,000  | 275,00    | 1 650  |
| <b>Díl: 733</b> |              | <b>Rozvod potrubí</b>                                                                   |        |        |           |        |
| 65              | 722130801R00 | Demontáž potrubí ocelových závitových, DN 25 mm                                         | m      | 10,000 | 84,00     | 840    |
| 66              | 733170801R00 | Demontáž potrubí z plastových trubek D 25 mm                                            | m      | 8,000  | 29,00     | 232    |
| <b>Díl: 766</b> |              | <b>Konstrukce truhlářské</b>                                                            |        |        |           |        |
| 67              | 766-01       | Kuchyňská linka vč. dřezu a lednice                                                     | soubor | 1,000  | 38 522,00 | 38 522 |
|                 |              | 1                                                                                       |        | 1,000  | 0,00      |        |
|                 |              | nepohledový korpus z LTD bílá :                                                         |        | 0,000  | 0,00      |        |
|                 |              | dvířka dřevodekor standard :                                                            |        | 0,000  | 0,00      |        |
|                 |              | pracovní deska a obklad postforming např. Egger standard :                              |        | 0,000  | 0,00      |        |
|                 |              | výklopná dvířka s kováním např. Blum Aventos HK-S :                                     |        | 0,000  | 0,00      |        |
|                 |              | dřez např. Franke ETN610 :                                                              |        | 0,000  | 0,00      |        |
|                 |              | baterie např. RAVSlezák Sázava :                                                        |        | 0,000  | 0,00      |        |
|                 |              | lednice např. Beko BU1104N :                                                            |        | 0,000  | 0,00      |        |
|                 |              | odpadkový koš např. Blanco Flexon 2 :                                                   |        | 0,000  | 0,00      |        |
| 68              | 766-01       | Dveře se zárubní - 80/197/10, dveřní klika mosaz + vložka, doprava, montáž              | kus    | 1,000  | 24 025,00 | 24 025 |
| 69              | 766-02       | Dveře se zárubní - 70/197/10, dveřní klika mosaz + WC zámek, doprava, montáž            | kus    | 1,000  | 24 025,00 | 24 025 |
| <b>Díl: 771</b> |              | <b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>                                                      |        |        |           |        |
| 70              | 771101210R00 | Penetrace podkladu pod dlažby                                                           | m2     | 9,504  | 57,00     | 542    |
|                 |              | 4,4*2,16                                                                                |        | 9,504  |           |        |
| 71              | 771475014R00 | Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm                                          | m      | 10,920 | 162,00    | 1 769  |
|                 |              | 3,3*2+2,16*2                                                                            |        | 10,920 |           |        |
| 72              | 771479001R00 | Řezání dlaždic keramických pro soklíky                                                  | m      | 10,920 | 114,00    | 1 245  |
| 73              | 771575111R00 | Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 45x45 cm                                             | m2     | 9,504  | 797,00    | 7 575  |
| 74              | 771579792R00 | Příplatek za podlahy keram.v omezeném prostoru                                          | m2     | 9,504  | 103,00    | 979    |
| 75              | 771579793R00 | Příplatek za spárovací hmotu - plošně,keram.dlažba                                      | m2     | 9,504  | 16,00     | 152    |
| 76              | 59764207R    | Dlažba 30x30 tmavě šedá                                                                 | m2     | 11,656 | 330,00    | 3 846  |
|                 |              | (9,504+10,92*0,1)*1,1                                                                   |        | 11,656 |           |        |
| <b>Díl: 776</b> |              | <b>Podlahy povlakové</b>                                                                |        |        |           |        |
| 77              | 776511810R00 | Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky                                          | m2     | 9,504  | 51,00     | 485    |
|                 |              | 4,4*2,16                                                                                |        | 9,504  |           |        |
| <b>Díl: 781</b> |              | <b>Obklady keramické</b>                                                                |        |        |           |        |
| 78              | 781101210R00 | Penetrace podkladu pod obklady                                                          | m2     | 13,464 | 57,00     | 767    |
|                 |              | (2,16*2+0,9*2)*2,2                                                                      |        | 13,464 |           |        |
| 79              | 781475118R00 | Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20 x 40 cm                                     | m2     | 13,464 | 846,00    | 11 391 |
| 80              | 781479701R00 | Přípl.za práci v omez.prostoru,vnitř.obkl.keram.                                        | m2     | 13,464 | 380,00    | 5 116  |
| 81              | 781479705R00 | Přípl.za spárovací hmotu-plošně,keram.vnitř.obklad                                      | m2     | 13,464 | 16,00     | 215    |
| 82              | 781479711R00 | Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2                                      | m2     | 13,464 | 80,00     | 1 077  |
|                 |              | 13,464                                                                                  |        | 13,464 |           |        |
| 83              | 597623142R   | Obklad 20x40, světle šedý                                                               | m2     | 14,810 | 330,00    | 4 887  |
|                 |              | 13,464*1,1                                                                              |        | 14,810 |           |        |

|                 |              |                                                                                                                       |        |        |           |        |
|-----------------|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|-----------|--------|
| <b>Díl: 784</b> |              | <b>Malby</b>                                                                                                          |        |        |           |        |
| 84              | 784402801R00 | Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m                                                                    | m2     | 45,584 | 46,00     | 2 097  |
|                 |              | 4,4*2,16                                                                                                              |        | 9,504  |           |        |
|                 |              | (4,4*2+2,16*2)*2,75                                                                                                   |        | 36,080 |           |        |
| 85              | 784121101R00 | Penetrace podkladu nátěrem                                                                                            | m2     | 45,752 | 15,00     | 686    |
|                 |              | 11,744+34,008                                                                                                         |        | 45,752 |           |        |
| 86              | 784125212R00 | Malba, bílá, bez penetrace, 2x                                                                                        | m2     | 45,752 | 45,00     | 2 059  |
|                 |              | 11,744+34,008                                                                                                         |        | 45,752 |           |        |
| <b>Díl: M21</b> |              | <b>Elektromontáže</b>                                                                                                 |        |        |           |        |
| 87              | 210.02       | Kabelové rozvody, svítidlo např. MODUS BRSB 2 ks, vypínače např. ABB Tango 2 ks, zásuvky a dvojzásuvky, osoušeč rukou | soubor | 1,000  | 23 000,00 | 23 000 |
| 88              | 210.03       | Revize elektro dotčené části                                                                                          | soubor | 1,000  | 2 500,00  | 2 500  |
| <b>Díl: D96</b> |              | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                                                                                |        |        |           |        |
| 89              | 979094211R00 | Nakládání nebo překládání vybourané suti                                                                              | t      | 1,921  | 360,00    | 692    |
|                 |              | 1,75508+0,05372+0,0253+0,01235+0,03326+0,04103                                                                        |        | 1,921  |           |        |
| 90              | 979081111R00 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km                                                                          | t      | 1,921  | 285,00    | 547    |
| 91              | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                                                                                | t      | 9,604  | 29,00     | 279    |
|                 |              | 1,92074*5                                                                                                             |        | 9,604  |           |        |
| 92              | 979990101R00 | Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102                                                      | t      | 1,755  | 1 500,00  | 2 633  |
| 93              | 979990181R00 | Poplatek za uložení suti - směsné                                                                                     | t      | 0,166  | 2 350,00  | 390    |
|                 |              | 0,05372+0,0253+0,01235+0,03326+0,04103                                                                                |        | 0,166  |           |        |
| 94              | 979087311R00 | Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m                                                                             | t      | 1,921  | 842,00    | 1 617  |
| 95              | 979087391R00 | Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m                                                                         | t      | 7,683  | 164,00    | 1 260  |
|                 |              | 4*1,92074                                                                                                             |        | 7,683  |           |        |
| 96              | 979093111R00 | Uložení suti na skládku bez zhutnění                                                                                  | t      | 1,921  | 14,00     | 27     |
| <b>Díl: VN</b>  |              | <b>Vedlejší náklady</b>                                                                                               |        |        |           |        |
| 97              | 110 R00      | Mimostaveništní doprava individual.                                                                                   | Kč     | 1,000  | 7 000,00  | 7 000  |
| 98              | 005121 R     | VON (parkování, zábory)                                                                                               | Kč     | 1,000  | 2 000,00  | 2 000  |
| 99              | 005122 R     | Provozní vlivy                                                                                                        | Kč     | 1,000  | 5 000,00  | 5 000  |

**Celkem 330 290**